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Medity+ Cera Wrażliwa Serum do twarzy - 30ml
 

Cena: 48,20 pln

Opis słownikowy

Pojemność 30ml

Producent AVA Laboratium

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Serum do twarzy o dopasowanej do potrzeb ultrareaktywnej skóry specjalnej formuły opartej na zaawansowanej technologii Slow Care.
Produkt pozwala na odpowiednie dozowanie składników aktywnych oraz odbudowanie głębszych warstw skóry. 

W połączeniu z koncepcją sensokosmetyku, polegającą na związku między receptorami zmysłów a skórą, zmniejszają zaczerwienienie,
uczucie pieczenia, świąd, nadmierne napięcie, nadwrażliwość na zmiany temperatur, uszkodzenia naturalnej bariery ochronnej,
częstotliwość występowania podrażnień.

Przeznaczenie: skóra wrażliwa

Bogata formuła:
- Sensoekstrakt z szyszek chmielu – wzmacnia funkcje ochronne skóry, hamując jej reakcję na czynniki prozapalne.
- Kompleks probiotyków i ceramidów – regeneruje barierę skóry przez stymulację syntezy lipidów, odbudowuje warstwę wodno-lipidową
skóry, wzmacnia odporność na podrażnienia.

Składniki aktywne certyfikowane przez ECOCERT COSMOS.

Sposób użycia:
Nanieść na czystą i suchą skórę twarzy lub na miejsca podrażnione, wklepać i pozostawić do wchłonięcia.
Serum może być stosowane pod makijaż oraz z kremami z serii Cera Wrażliwa.

Skład / Ingredients (INCI): Aqua, Glycerin, Persea Gratissima Oil, Polyglyceryl-4 Laurate, Propanediol, Cetearyl Alcohol, Lactococcus
Ferment Lysate, Stearic Acid, Polyglyceryl-2 Stearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Polyglyceryl-6 Laurate, Octyldodecyl Oleate,
Hydrolyzed Yeast Protein, Olus Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Glyceryl Stearate, Humulus Lupulus Extract, Tocopherol,
Phospholipids, Squalene, Oleic Acid, Lactic Acid, Sphingolipids, Stearyl Alcohol, Octyldodecyl Stearoyl Stearate, Ascorbyl Palmitate,
Lecithin, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Dehydroacetate, Xanthan Gum, Zea Mays Starch, Butylene Glycol, Glycine Soja

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o
informacje.
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Oil, Sodium Benzoate, Pentylene Glycol, Polyhydroxystearic Acid, Palmitic Acid, Octyldodecanol, Potassium Sorbate, Beta-Sitosterol,
Phenoxyethanol, Sodium Chloride, Citric Acid, Sodium Citrate

Pojemność: 30 ml
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